東海地区 工務店様向け

□ 住宅瑕疵担保履行法の内容を国交省担当者が説明に
来ます！

□ 瑕疵保険制度の基本事項がわかる！
□ 法律施行前に必ず知っておくべきことがわかる！
□ 『ハウスプラスすまい保険』の概要がわかる！
□ ハウスプラスの瑕疵保険の事業者届出がその場でできる

（無料）！

セミナー参加でのメリット！

パナソニック電工リビング東海㈱とジオインシュランスリサーチ㈱は、ハウスプラス住宅保
証株式会社の『ハウスプラスすまい保険』取次店です 受講料無料！

主催 ハウスプラス住宅保証㈱・パナソニック電工リビング東海㈱・ジオインシュランスリサーチ

後援 住宅新報社

※入場時にお名刺をご用意ください。

日時：12月16日（火）
場所：パナソニック名
古屋ビル 南館３Ｆ ３０
１，３０２，３０３号会議
室 （定員）120名＜プログラム＞

【第1部】 瑕疵担保履行法について 国土交通省担当者様
【第2部】 すまい保険について ハウスプラス住宅保証様

【第３部】 地盤トラブルと地盤保証について ＧＩＲ㈱

ＦＡＸ ０３－５５６６－１１２９ （ＧＩＲ事務局 大場・小田島）

回答締め切り12月10日 セミナー事務局 必着！！

① 12月16日 （火） 名古屋会場 １３：３０ ～ １６：３０

② 場所 名古屋市中村区名駅南2丁目7-55 パナソニック電工名古屋ビル南舘３Ｆ

交通のご案内 ※駐車場には数に限りがございますので、会場
までは公共交通機関をご利用下さい。
JR・近鉄・名鉄・地下鉄 名古屋駅から 徒歩15分

役職

御住所

参加人数

御連絡先

御氏名

御社名

＊ 参加人数は1社3人までで、定員になり次第締め切らせていただきますので、あらかじめご了解頂けますよう、お願い申し上げます
ご不明な点がございましたら、 担当 大場・小田島 ｔｅｌ ０３－５５６６－１１２８ まで、問い合わせください。

主催 ハウスプラス住宅保証㈱・パナソニック電工リビング東海㈱・ジオインシュランスリサーチ㈱
後援 住宅新報社 一部説明 国交省担当者